
بازیگر  امیرکربلایی زاده،     
»زیرزمینی ها« بر این باور است که 
نمایش باید مخاطب خود را علاوه بر 
خنداندن به  اندیشیدن دعوت کند و 
این نمایش نیز اثری است که تماشاگر 
را با بطن جامعه روبه رو می کند. امیر 
کربلایی زاده بازیگر تئاتر، سینما و 
تلویزیون که این روزها در نمایش 
»زیرزمینی ها« نقش محمود پدر 
خانواده را ایفا می کند با اشاره به 
اینکه سعی می کند در سال حداقل 
در ۲ تئاتر حضور داشته باشد به 
»مهر« گفت: خانه اصلی من یعنی 

جایی که در آن شکل گرفتم و رشد کردم تئاتر 
است چون معتقدم هرکسی کو دور ماند از اصل 
خویش/ بازجوید روزگار وصل خویش. تئاتر 
همیشه خانه امن من بوده و در بزنگاه ها کمکم 
کرده تا بتوانم در هنر دوام بیاورم و در مسیر 
اصلی خودم بمانم. وی با بیان اینکه مدیوم 
تلویزیون و سینما با مدیوم تئاتر فرق می کند، 
ادامه داد: در سینما و تلویزیون اگر دوربین را 
حذف کنیم دیگر محصولی نخواهیم داشت 
به همین دلیل می گویند صنعت سینما، در 
حالی که در تئاتر اگر بازیگر حذف شود دیگر 
تئاتر نخواهیم داشت به همین دلیل می گویند 
هنر تئاتر. هر چند بازی جلوی دوربین سینما 
و تلویزیون هم توانمندی و تکنیک و قدرت 
می خواهد ولی به وسیله ای به نام دوربین نیاز 
است تا شما به چشمان مخاطب برسید اما 
در تئاتر بدون هیچ وسیله ای شما در دیدگاه 
تماشاگر قرار می گیرید و این ویژگی جذابیت 
تئاتر را بالاتر می برد. این بازیگر درباره دلیل 
حضورش در نمایش »زیرزمینی ها« توضیح 

داد: برای من تفاوت نقشم با کارهای قبلی ام 
خیلی اهمیت دارد. سال ۱۴۰۱ در نمایش 
»شام خداحافظی« حضور داشتم و نقش یک 
کاراکتر خارجی را بازی می کردم. نمایشنامه 
خارجی بود و من نقش ناشری را داشتم که 
مشکلاتی در زندگی زناشویی و با رفقایش 
داشت و امسال حضور در نمایش »زیرزمینی ها« 
به لحاظ تفاوت شکل و شمایل و نوع کمدی اش 
همان چیزی بود که در این زمان نیاز داشتم. 
این استندآپ کمدین عنوان کرد: حامد وکیلی 
در کارگردانی بسیار طناز و همراه است و سعی 
می کند محیطی به وجود بیاورد که بازیگرها با 
آرامش و تعامل به نتیجه دلخواهشان برسند و 
من از کار کردن کنارش لذت بردم. کربلایی زاده 
»زیرزمینی ها« را اثری کمدی تراژیک معرفی 
کرد و افزود: این نمایش داستانی جدی است در 
موقعیتی کمدی. یکی از جذابیت های متن این 
است که تراژدی در عین کمدی و کمدی در 
عین تراژدی دارد. وی با بیان اینکه در بازیگری 
همواره تلاش می کند تا بهترین خودش را روی 
صحنه ارائه بدهد، بیان داشت: در نقش محمود 

هم سعی کردم زوایای مختلف نقش 
را در بیاورم و پدری باشم که تلاش 
می کند ارکان اصلی خانواده را نگه 
دارد و در عین حالی که با کوهی از 
مشکلات روی دوشش پر از استرس 
و تشویش است، برای رسیدن به 
آرزویشان که همان سرپناه است 
تمام تلاش خود را می کند. هر چند 
هیچ کس مطلق نیست اما خودم از 
آنچه روی صحنه اتفاق می افتد راضی 
هستم و صحنه ای که بچه ها شادی 
می کنند و پدر بغضش را می خورد 
برایم یکی از تأثیرگذارترین صحنه ها 
است. بازیگر سریال »جیران« افزود: نمایش باید 
مخاطب خود را علاوه بر خنداندن به اندیشیدن 
نیز دعوت کند، اثری که تماشاگر را با بطن 
جامعه روبه رو می کند، مخاطب را با خود همراه 
کرده و به دل قصه می برد. چنین نمایشی 
ارزش دیدن دارد و »زیرزمینی ها« از جمله 
این نمایش ها است. نمایش »زیرزمینی ها« 
نوشته مرتضی شاه کرم و کارگردانی حامد 
وکیلی از ۲۹ خردادماه در پردیس تئاتر شهرزاد 
روی صحنه رفته است و تا ۲۹ تیر ماه ساعت 
۱۹:۱۵ در سالن شماره ۲ پردیس تئاتر شهرزاد 
میزبان علاقه مندان است. حامد وکیلی، امیر 
کربلایی زاده، مرضیه صدرایی، جواد خواجوی، 
مهسا سرخوش، هانیه کریمی و آیناز آقاسی به 
عنوان بازیگر در نمایش »زیرزمینی ها« حضور 
دارند. در خلاصه داستان نمایش آمده است: 
خانواده ای از قشر ضعیف جامعه با فروش تمام 
دارایی خود خانه ای را پیش خرید می کنند و 
مجبور می شوند برای مدتی در زیرزمینی بسیار 

بسیار کوچک زندگی کنند.
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 مهیار علیزاده ضمن تایید تولید آلبوم 
مشترکی با مهران مدیری، انتشار آن را تکذیب 
کرد. از ظهر یکشنبه، اخباری مبنی بر انتشار 
آلبومی با صدای مهران مدیری و آهنگسازی 
مهیار علیزاده در برخی رسانه ها منتشر شده 
است که »مهیار علیزاده« در فایلی ویدئویی، 
ضمن تایید تولید آلبوم مشترک خود و مهران 

مدیری، انتشار آن را تکذیب کرد. این آهنگساز 
درباره این اخبار و نشر برخی جزئیات از آلبوم 
مشترک با مهران مدیری توضیح داد: در 
رسانه های مختلف در حال انتشار است که آلبوم 
»مهران مدیری« با آهنگسازی من تولید شده و 
به زودی منتشر خواهد شد. خواستم اطلاع بدهم 
که این خبر اساسا اشتباه است و درست نیست. 

آلبومی با حضور آقای مدیری و آهنگسازی و 
تنظیم من تولید شده است و مراحل میکس و 
مسترینگ آن در حال سپری شدن است. اما فعلا 
قصدی برای انتشار این اثر از سوی من و آقای 
مدیری نیست. او درباره دلایل منتشر نشدن این 
آلبوم بیان داشت: فعلا در همین حد می توانیم 
اشاره کنم و به زودی و پس از تکمیل فرآیند 
تولید، توضیحات بیشتری از این آلبوم در اختیار 

رسانه ها قرار خواهد گرفت.

آلبوممهرانمدیریفعلامنتشرنمیشود

 سریال »هفت« 
مردادماه پخش می شود

 یک آلبوم ویژه 
کودکان و نوجوانان 

 آلبوم صوتی »گل زری، کاکل زری« 
سروده افسانه شعبان نژاد که از تولیدات 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
است، وارد بازار موسیقی شد. به گزارش 
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
کانون، این لوح فشرده سروده های افسانه 
شعبان نژاد است که در آن با نوازندگی 
انواع سازها و همخوانان شنیدن شعرها 
را برای کودکان دلنشین می کند. این 
آلبوم صوتی شامل پنج قطعه موسیقایی 
با عنوان »گل زری، کاکل زری« به مدت 
۶ دقیقه و ۱۴ ثانیه، »تاتی تاتی کجا 
می ری؟« به مدت ۱۲ دقیقه و ۴۱ ثانیه، 
»آی پسر نازقندی« به مدت ۱۲ دقیقه و 
۴۴ ثانیه، »ارنگ ارنگ، بگو چه رنگ« به 
مدت ۶ دقیقه و ۳۳ ثانیه، »دس و دس و 
دس، نخود و عدس« به مدت ۱۴ دقیقه و 
۱۶ ثانیه است که در دستگاه های ماهور، 
شور، آواز بیات زند، سه گاه، اصفهان، 
چهارگاه، دشتی و اصفهان کار شده است. 
مهدی زارع آهنگسازی و تنظیم را برعهده 
دارد و در استودیو صدا کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان ضبط شده و 
مهرداد حسن پور نیز صدابرداری آن را 
انجام داده است. نوازندگان و دیگر عوامل 
این آلبوم صوتی به این شرح هستند: 
ویلن: بابک کوهستانی، حسین واحدی، 
مهدی زارع، سبا شادجو و بهزاد بویگری، 
ویلن آلتو: بابک کوهستانی و حسین 
واحدی، تار و سه تار: سعید آذرنوش، 
سنتور، زیلافون آلتو و متالافون آلتو: زهرا 
فرهنگی، کمانچه، قیچک آلتو، زیلافون 
و متالافون و پیانو و سازهای الکترونیک: 
مهدی زارع، تمبک: علی اکبر خادم، دایره 
و بندیر: سعید عامریان، دف: امین هنرجو، 
گروه خوانندگان کودک: نژلا اسدالهی، 
نگار فردی، پارسا قدوسی، هلیا رضایی، 
پارسا محمدی، النا آقاخانی، بردیا امینی، 
گروه همخوان و صداپیشگان: ژیلا تقوی، 
محمدهادی عطایی، مهدی زارع، گلی 
عینی، فاطمه رضایی و حسین واحدی، 
مهرداد  مسترینگ:  و  میکس  ادیت، 
حسن پور، تصویرسازی و طراح گرافیک: 
فرانک عباسی و مدیر تولید و مجری 
طرح: امیرحسین رحمانی. علاقه مندان 
می توانند نسخه فیزیکی این آلبوم صوتی 
را با قیمت ۳۸ هزار و ۲۰۰ تومان از پایگاه 
فروش محصولات کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان تهیه کنند.

  سخنگوی کرملین اعلام کرد که رئیس جمهور روسیه 
۵ روز پس از لشکرکشی ناکام ارتش خصوصی »واگنر« 
به مسکو، با فرمانده این گروه شورشی دیدار کرده است. 
به گزارش رویترز، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین 
می گوید که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه ۲۹ ژوئن 
)۸ تیر( یعنی ۵ روز پس از آنکه یوگنی پریگوژین، فرمانده 
ارتش خصوصی واگنر دست به شورش علیه مسکو زد، با او 
ملاقات کرده است. پسکوف گفته است که پوتین ۳۵ نفر 

شامل فرماندهان واحدهای واگنر را به جلسه اش با پریگوژین 
دعوت کرده بود. سخنگوی کرملین همچنین گفت که 
فرماندهان واگنر در این جلسه سه ساعته به پوتین گفته 
بودند که »سربازان او هستند و نیروهای تحت فرماندهی 
آنها همچنان برای او خواهند جنگید« شورش کوتاه و 
نافرجام پریگوژین که در جریان آن شهر جنوبی روستوف به 
طور موقت به تصرف نیروهای واگنر درآمد، با میانجی گری 
الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهور بلاروس به پایان رسید 

و فیصله پیدا کرد. پریگوژین، ۲۳ ژوئن )جمعه دوم تیرماه( 
وزارت دفاع روسیه را به تدارک حملات موشکی مرگبار 
علیه مواضع و اردوگاه های این گروه متهم کرد و متعهد 
شد که تلافی خواهد کرد. پریگوژین مدعی شده بود که این 
شورش با هدف سرنگونی دولت صورت نگرفت و صرفا به 
منظور ابراز مخالفت با عملکرد مقامات وزارت دفاع روسیه و 
به طور مشخص سرگئی شویگو، وزیر دفاع این کشور انجام 
شد. پس از عقب نشینی واگنر، پریگوژین به بلاروس رفت. 

 سفارت روسیه در آمریکا در واکنش به سخنان »جان 
کربی« هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی در شورای 
امنیت ملی کاخ سفید درباره ارسال بمب خوشه ای به 
اوکراین اعلام کرد که واشنگتن عملا به ارتکاب جنایت 
جنگی اذعان کرده است. در حالی که انتقادات بین المللی 
به تصمیم آمریکا برای دادن تسلیحات ممنوعه به اوکراین 
ادامه دارد، سفارت روسیه در آمریکا به اظهارات مقام ارشد 
کاخ سفید درباره ارسال بمب خوشه ای واکنش نشان داد. 
سفارت روسیه تصریح کرد: »ما به اظهارات جان کربی مدیر 
ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید در مورد 
ارائه مهمات خوشه ای به اوکراین توجه کرده ایم. این مقام 
عملا به ارتکاب جنایات جنگی ایالات متحده در جریان 

درگیری اوکراین اعتراف کرد.« به گزارش خبرگزاری 
»تاس«، سفارت مسکو در واشنگتن ادامه داد: »او )جان 
کربی( به طور علنی اعلام کرد که غیرنظامیان قربانی 
سلاح های خوشه ای خواهند شد. از نظر دیدگاه انحرافی 
این نماینده کاخ سفید، آسیب )بمب خوشه ای آمریکا( 
کمتر از اقدامات روسیه است.« سفارت روسیه در آمریکا 
افزود: »اگر منطقی پشت تصمیم دولت )آمریکا( برای انتقال 
مهمات خوشه ای وجود داشته باشد، این باشد که )وضعیت 
جاری( بدتر از این نمی شود. ایالات متحده آماده است تا 
زندگی ساکنان مناطق دور از مرزهای خود را با دستان 
اوکراینی ها نابود کند.« جان کربی اعلام کرد که آمریکا 
به اوکراین مهمات خوشه ای می دهد تا جایگزین ذخایر 

گلوله های توپخانه معمولی نیروهای مسلح اوکراین شود 
که به سرعت تمام می شود. وی تصریح کرد: »ما در تلاش 
هستیم تا تولید خود را از نوع گلوله های توپخانه ای که آنها 
بیشتر استفاده می کنند، افزایش دهیم اما آن تولید هنوز 
به جایی که ما می خواستیم نرسیده است. بنابراین قصد 
داریم این گلوله های توپخانه اضافی را ببینیم که بمب های 
خوشه ای در خود دارند تا به پرکردن شکاف کمک کنند، 
زیرا تولید گلوله توپخانه ۱۵۵ میلیمتری معمولی را افزایش 
می دهیم.« اعلام تصمیم آمریکا برای ارسال بمب های 
خوشه ای که طبق قوانین بین المللی تسلیحات ممنوعه 
هستند، با واکنش های انتقادی بسیاری مواجه شده و این 

واکنش ها همچنان ادامه دارد.

دیدار پریگوژین با پوتین پس از شورش واگنر

مسکو:
 آمریکا به جنایت جنگی اذعان کرده است

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش
کرهشمالی:

 هواپیماهای جاسوسی 
آمریکا را ساقط می کنیم

هواپیمای  هرگونه  که  داد  کره شمالی هشدار   
جاسوسی ایالات متحده بر فراز حریم هوایی خود را 
ساقط خواهد کرد. کره شمالی )دوشنبه(، ایالات متحده 
را به نقض حریم هوایی خود از طریق انجام پروازهای 
جاسوسی متهم کرد و هشدار داد که به رغم آن که 
چنین  اما  می کند  خویشتنداری  پیونگ یانگ 
هواپیماهای آمریکا را در حریم هوایی خود ساقط خواهد 
کرد. خبرگزاری رویترز در این خصوص گزارش کرد، 
یکی از سخنگویان وزارت دفاع ملی کره شمالی اعلام 
کرد که اقدامات نظامی تحریک آمیز ایالات متحده، 
شبه جزیره کره را به درگیری اتمی نزدیک تر می کند. 
وی همچنین به استفاده ایالات متحده از هواپیماها و 
پهپادهای شناسایی اشاره کرد و گفت که واشنگتن 
با ارسال زیردریایی اتمی به نزدیکی شبه جزیره کره، 
تنش زایی می کند. وی در این خصوص توضیح داد: 
»هیچ تضمینی وجود ندارد که چنین رخداد بهت آوری 
همچون سرنگونی هواپیمای شناسایی راهبردی نیروی 
هوایی ایالات متحده در آب های شرقی کره رخ ندهد.« 
سخنگوی وزارت دفاع ملی کره شمالی همچنین به 
رخدادهای پیشین کره شمالی در ساقط کردن یا 
رهگیری هواپیمای آمریکا در مرز کره جنوبی و امتداد 
ساحل اشاره کرد. کره شمالی اغلب در خصوص پروازهای 
هواپیماهای جاسوسی آمریکا در نزدیکی شبه جزیره 
کره اعتراض دارد. تاکنون ارتش آمریکا در کره جنوبی 
به درخواست رویترز برای اظهارنظر به این خبر واکنش 
نشان نداده است. با این حال، ارتش کره جنوبی مدعی 
شده است که ادعای پیونگ یانگ در خصوص نقض حریم 
هوایی این کشور صحت ندارد و می گوید که دارایی های 
جاسوسی هوایی ایالات متحده، پروازهای شناسایی 
متعارف و معمول در اطراف شبه جزیره انجام می دهد 
و همچنین توجیه کرد که سئول و واشنگتن همکاری 
نزدیکی برای نظارت بر کره شمالی دارند. خبرگزاری 
رسمی کره شمالی اقدام آمریکا برای عرضه دارایی های 
اتمی راهبردی در شبه جزیره کره را، »آشکارترین 
باج خواهی هسته ای« علیه کره شمالی و کشورهای 
منطقه توصیف کرد که تهدید عمیقی برای صلح محسوب 
می شود. در این گزارش در این خصوص آمده است: 
»این که اوضاع وخیمی که خوشایند هیچ کس نیست، 
در شبه جزیره کره به وجود  آید یا خیر، به اقدامات آتی 
ایالات متحده بستگی دارد و اگر هرگونه اوضاع ناگهانی رخ 
دهد، مسئولیت کامل آن برعهده ایالات متحده خواهد 
بود.« به رغم هشدارهای پی در پی کره شمالی، نیروهای 
ایالات متحده و کره جنوبی در سالجاری رزمایش های 
هوایی و دریایی انجام دادند که شامل یک ناو هواپیمابر 

آمریکایی و بمب افکن های سنگین می شد. 

سرگئیلاوروفبههمتایترکیهای:

   ادامه ارسال سلاح به اوکراین مخرب است
کوتــــاه

 وزیر خارجه روسیه در گفت وگوی تلفنی با همتای 
ترکیه ای خود تاکید کرد که ادامه تامین ارتش اوکراین به 

سلاح روندی مخرب است. »سرگئی لاوروف« وزیر خارجه 
روسیه در یک گفت وگوی تلفنی با »هاکان فیدان« وزیر 
خارجه ترکیه تاکید کرد که روند ادامه ارسال تسلیحات 
به اوکراین مخرب است. براساس گزارش خبرگزاری تاس، 
وزارت خارجه روسیه در بیانیه خود درباره این گفت وگوی 
تلفنی گفته، لاوروف در رایزنی با همتای ترکیه ای خود، 
توجه ترکیه را در زمینه ادامه روند مخرب تامین تسلیحاتی 
اوکراین جلب کرده است. وی تاکید کرد که این قبیل گامها 
تنها منجر به عواقب منفی خواهد شد. بازگشت فرماندان 
نئونازی های گردان آزوف به اوکراین یکی دیگر از موضوعات 
اصلی در رایزنی تلفنی وزرای خارجه روسیه و ترکیه بوده 
است. براساس این بیانیه، لاوروف و فیدان همچنین درباره 
موضوعات منطقه ای با تمرکز بر مساله اوکراین از جمله 
بازگرداندن فرماندهان آزوف از استانبول به کی یف تبادل نظر 
کردند. به گفته وزارت خارجه روسیه، لاوروف و فیدان 
بار دیگر بر اهمیت تقویت اعتماد در روابط میان دو کشور 
و بر ضرورت حفظ و تقویت ماهیت اعتمادمحور روابط 
بین مسکو و آنکارا بر اساس توافقات اصولی بین روسای 

جمهور ولادیمیر پوتین و رجب طیب اردوغان تاکید کردند. 
در ادامه این بیانیه آمده است: وزرای خارجه دو کشور 
همچنین چشم انداز همکاری های بیشتر در موضوعات 
مرتبط با تضمین امنیت غذایی جهانی را در شرایطی که 
کشورهای غربی قادر به برداشتن گام های لازم برای اجرای 
»ابتکار« دبیرکل سازمان ملل متحد نیستند، بررسی کردند. 
گفت وگوی تلفنی وزرای خارجه روسیه و ترکیه یک روز پس 
از آن صورت می گیرد که ولودیمیر زلنسکی به ترکیه سفر و 
با رجب طیب اردوغان دیدار و رایزنی کرده است. ولودیمیر 
زلنسکی ساعاتی پیش در حساب توئیتر خود اعلام کرد که 
۵ فرمانده گردان آزوف که در ترکیه حضور داشتند، به کشور 
خود بازگشته  اند. پیش از این رسانه های ترکیه گزارش داده 
بودند که فرماندهان گردان آزوف که شامل تبادل اسرا میان 
دوکشور روسیه و اوکراین بودند، برای اهداف امنیتی در 
ترکیه به سر می بردند.  سپتامبر سال گذشته ۲۰۰ اسیر 
جنگی در نتیجه تماس  های دیپلماتیک بین رجب طیب 
اردوغان، ولادیمیر پوتی و ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور 

اوکراین مبادله شدند. 

زنگ خطر سازمان ملل به صدا درآمد
 منابع وابسته به سازمان ملل اعلام کردند که آنچه 
در سودان رخ می دهد، فاجعه انسانی است و باید هر چه 
سریعتر متوقف شود. به گزارش الجزیره، منابع وابسته به 
سازمان ملل اعلام کردند که آنچه در سودان رخ می دهد، 
فاجعه انسانی به شمار می آید و باید هر چه سریعتر متوقف 
شود. از سوی دیگر، وزارت خارجه سودان در بیانیه ای 
اعلام کرد: مخالف ریاست جلسات ایگاد از سوی کنیا، به 
سبب عدم بی طرفی رئیس جمهور کنیا در بحران سودان 
هستیم. در این بیانیه آمده است: هیات ما همچنان در 
آدیس آبابا پایتخت اتیوپی به سر می برد. از سوی دیگر 
فرودگاه بین المللی خارطوم با صدور بیانیه ای اعلام کرد: 
سازمان هوانوردی غیرنظامی سودان بسته شدن حریم 
هوایی این کشور را تا ۳۱ ژوئیه)۹ مرداد آینده( تمدید و 
پروازهای کمک های بشردوستانه و تخلیه اتباع خارجی 
پس از کسب مجوز را مستثنی کرد. حریم هوایی سودان 
پس از درگیری مسلحانه میان ارتش سودان و نیروهای 
پشتیبانی سریع به روی سفرهای هوایی بسته شد. خبر 
دیگر اینکه در بحبوحه ادامه درگیری ها در سودان، 
ریاست جمهوری مصر اعلام کرد: مصر پنجشنبه ۱۳ 
جولای میزبان نشست سران همسایگان سودان با هدف 
بررسی راه های پایان دادن به درگیری هایی است که از ۱۵ 
آوریل در این کشور ادامه دارد. ریاست جمهوری مصر در 
بیانیه ای تأکید کرد: این کنفرانس منعکس کننده تلاش 
برای ایجاد دیدگاه مشترکی برای کشورهای همسایه 
سودان و برداشتن گام هایی برای حل بحران و حفظ جان 

شهروندان آن است.

  »شوکت میرزایف«
 پیروز انتخابات ازبکستان

 نتایج اولیه شمارش آرای انتخابات ریاست جمهوری 
ازبکستان نشان می دهد که رئیس جمهور کنونی این 
کشور پیروز انتخابات شده است. به گزارش اسپوتنیک، 
مرکزی  ستاد  رئیس  نظام خواجه یف«  »زین الدین 
انتخابات ازبکستان اعلام کرد نتایج اولیه شمارش آراء 
نشان می دهد شوکت میرزایف، رئیس جمهور کنونی 
در انتخابات ریاست جمهوری با کسب ۸۷.۰۵ درصد آرا 
پیروز انتخابات ریاست جمهوری شده است. با این پیروزی 
میرزایف تا ۲۰۳۰ رئیس جمهور ازبکستان خواهد بود. 
زین الدین نظام خواجه یف آرای دیگر نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری ازبکستان را به شرح ذیل اعلام کرد: 
»عبدالشکور حمزه یف« از حزب اکولوژیک ازبکستان 
۳.۷۴ درصد. »راباخان محموداوا« از حزب سوسیال 
دموکراتیک »عدالت« ۴.۴۳ درصد. »الغ بیک عنایت اف« 
از حزب دموکراتیک خلق ازبکستان ۴.۲. در این دوره از 
انتخابات ریاست جمهوری ازبکستان ۷۹.۸۸ درصد و یا 

۱۵ میلیون و ۶۵۱ هزار و ۴۰۵ نفر مردم شرکت کردند.

 کیارش اسدی زاده، کارگردان 
سریال نمایش خانگی »هفت« از 
پخش این سریال در مردادماه خبر 
داد. کیارش اسدی زاده، گفت: از 
زمانی که صدور مجوزهای نمایش 
خانگی زیرنظر ساترا قرار گرفت درگیر 
ساخت دو کار در این مدت زمان شدم. 
طبیعتا باید برای گرفتن مجوزهای 
این دو کار با ساترا وارد گفت وگو 
می شدیم. کار اول سریال »هفت« 
بود که دقیقا در بحبوحه انتقال صدور 
مجوز نمایش خانگی از وزارت ارشاد 
به ساترا تولید آن را آغاز کردیم. وی 
ادامه داد: تجربه ای که من در سریال 
»هفت« در مورد ساترا دارم، به طور 
خاص مربوط به تیم فعلی است که 
تعامل ویژه ای با ما داشتند. مزیت 
دریافت مجوز و طی کردن مراحل 
آن در ساترا این است که شوراها در 
این سازمان فرصت گفت وگو ایجاد 
می کنند. درواقع اجازه می دهند تا 
من به عنوان نویسنده، کارگردان یا 
تهیه کننده با اعضای شورا گفت وگو 
کنم و به راه حل برسم. وی بیان 
کرد: این کار قرار است در ماه آینده 
)مردادماه( از پلتفرم »تماشاخونه« 
منتشر شود. صادقانه بگویم باور 
کار  این  قسمت   ۲۰ از  نمی کنم 
درمجموع شاید ۶ دقیقه هم دچار 
ممیزی نشده است. فضای سریال 
سریال هایی  به  نسبت  »هفت« 
که تاکنون ساخته شده اند، دارای 
فضایی جریان شکن است. اسدی زاده 
تاکید کرد: سریال »هفت« جزو آثار 
نمایش  شبکه  تولیدات  پربازیگر 
خانگی محسوب می شود. بازیگرانی 
چون رضا کیانیان، نیکی کریمی، 
مهدی هاشمی، مینا ساداتی و… در 

آن ایفای نقش کرده اند. 

معاونهنریوزیرارشادمطرحکرد

 برخورد قانونی با گالری های متخلف
 محمود سالاری، معاون وزیر ارشاد در امور هنری با 
اشاره به اینکه دبیران جشنواره های فجر مشخص شده و 
به زودی اعلام می شوند از برخورد قانونی با گالری داران 
متخلف خبر داد. محمود سالاری در حاشیه برپایی مراسم 
اختتامیه نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر عروسکی 
تهران- مبارک گفت: جا دارد همینجا از همکارانم در اداره 
کل هنرهای نمایشی و دبیر جشنواره هادی حجازی فر که 
جشنواره آبرومند و با کیفیتی برگزار کردند و آثار فاخری 
را در جشنواره به نمایش گذاشتند، تشکر کنم. در این 
دوره از جشنواره شاهد بودیم که در کنار حضور مخاطب 
کودک و نوجوان، مخاطب بزرگسال نیز داشتیم و بسیاری 
از آثار در حوزه تئاتر عروسکی با محتوای بزرگسال بود 
که به نظرم گام بسیار بلند و رو به جلویی است. چرا که 
می توان در طول سال و در سالن های اصلی تئاتر کشور 
همراه با اجراهای متعدد این آثار را در معرض دید عموم 
قرار داد. وی درباره استقبال از این جشنواره نیز توضیح 
داد: مردم آماده و محیا برای استقبال از آثار هنری فاخر 
هستند؛ اگر محتوای خوب همراه با تکنیک بالا ارائه شود 
حتما مورد استقبال قرار می گیرد و نشان از این دارد که 
مردم هنر را درک می کنند و برایشان تنها جنبه سرگرمی 
ندارد. مخاطب امروز محتوا و فرم را در کنار هم می پذیرد. 
سالاری همچنین درباره نظارت بر گالری های تجسمی 
با توجه به حواشی اخیر نیز بیان کرد: ما یکسری نظارت 
محسوس داریم که رسما همکاران من در مرکز هنرهای 
تجسمی به گالری ها مراجعه می کنند. از سوی دیگر 
گالری ها باید برای هر برنامه مجوز بگیرند. یکسری هم 
نظارت نامحسوس داریم که انجام می شود اما در کل 
کشور گالری های متعددی حضور دارند که برخی از آنها 
شاید قوانین را رعایت نکنند. از آنجا که تعداد گالری ها و 
آثار زیاد است بدیهی است که گاهی از این دست اتفاقات 
بیفتد که بلافاصله پس از اطلاع رفتار قانونی با گالری دار 
انجام خواهد شد. وی در ادامه درباره نوع برخورد با 
تخلفات نیز گفت: آئین نامه تخلفات گالری داران موجود 
است و در آن نسبت به اتفاقی که در گالری رخ داده است 
با توجه به نظر شورای مرکزی تصمیم مناسب اتخاذ 
می شود. ضمن اینکه نماینده گالری داران نیز در آن شورا 
حضور دارند تا تصمیمات مناسب در هر زمینه ای اتخاذ 
شود. معاون هنری وزیر ارشاد با اشاره به حواشی ایجاد 
شده در خصوص جدا شدن برخی نوازندگان موسیقی از 
ارکستر نیز توضیح داد: ارکستر زیر مجموعه بنیاد رودکی 
است، براساس اطلاعاتی که دارم می دانم یک آزمون 
حرفه ای در نظر گرفته شد و کسانی که در آن آزمون 
شرکت نمی کنند و یا حدنصاب لازم نوازندگی را ندارند 

باید از ارکستر جدا شوند. 

امیرکربلاییزاده:

مخاطب را علاوه بر خنداندن به  اندیشیدن دعوت کنیم


